
Smlouva o Zajištění šlkoty v přírodě

Smluvní strany

CK Star Line, s.r.o., Hloubětínská 314/10, Praha 9, 198 00, lČO: 2%524888,zastoupena panem Mgr. Romanem Houškoır njeolnatelern, dáte jen dodávat aęi
Et

Základní Škola s RVJ'K iiliiiíčovu, KMiiiovu 674, 149 00 Praha 4, lČO GˇĚ388428t.,Zastoupena Mgr., Alenou Cervenou ~ ředitelkou školy, dále jen odběratei

uzavírají následující Smlouvu:

1 Dodavatel se zavazuje Zajistit pro Odběratele školu vˇpřírodě v rekreačním StřediskuStar Line, Hrachov ~ Svatý Jan, Hrachov č.e. 45, PSC 262 63 v termínu 18. 'i 0_ 2021v 22.10.2021.
Školy v přírodě se Zúčastni minimálně 80 platicich dětí. Zvýšení kapacity lze učinit povzájemné dohodě smluvních stran. Odběratel se zavazuje, že průměrný početplatícich osob na den během pobytu neklesne pod 80 piatícich Osob (minimální početL'ıčástníků")ı Vpřípaděı že nebude dosaženo tohoto minimálního počtu účastníků,odběratel doplatí 50% za smluvené (objednané) Služby do výše tohoto minimálníhopočtu účastníků.
Storno podminky:
V případě odstoupení od Smlouvy odběratelem nebo dodavatelem ve lhůtě:a) delší než 14 dní před plánovaným příjezdem se účtuje Storno poplatek vevýši 30% Z celkove ceny

b) 14 dní ažjeden den před plánovaným příjezdem Se účtuje Storno poplatekve výši 50% Z celkově ceny
c) v den příjezdu je stornopoplatek ve výši 80 % z celkové cenyOdběratel i dodavatel souhlasí, že pro uhrazení případného storna budou použityuhrazeně Zálohy (bude proveden Zápočet).4-. Dodavatel Zajistí ubytování na pokojích v budově. Všechny prostory k ubytovánik výuce lze v případě nepříznivého počasí vytápët.o'avatel poskytne stravu formou plné penze (tj. jidlo 5× denně: snídaně, dopoledníac'ina, oběd, odpolední svačina a večeře) a celodennëjim Zajistí pitný režim. Prvním` v den Zahájení pobytu bude oběd, poslednim jídlem v den ukončení pobytusnídaně a balíček na cestu ve formě dopolední Svačiny.vetsi poskytne Zdarma ubytování a stravu 5 učitelům (resp. Zaměstnancůmsběratele). kteří S dětmi na Školu v přírodě do Hrachova pojedou.odavatel zajistí dále pro odběratele dopravu zajezdovými autobusy v den Zahájení ideo ukončení pobytu (cesta do Hrachová - místo přistavení: ZS ll/iilíčovl cílove' misto;RS Star Line Hrachov). Dodavatel také Zajistí pět vychovatelů a jejich prostřednictvími denní program pro děti na odpoledne a večer. Dodavatel rovněž Zajistí po dobukonání pobytu Zdravotní dozor (včetně lékárny) a noční hlídání dětí.8. Dodavatel prohlašuje, že uvedený Objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího astravovacího zařízení. Dále Odběrateli umožní využívat všechny objekty a zařízenísloužící ke sportu a kulturnímu vyžití v rekreačním Středisku Star Line.

FJ
(_-J

4.
)!

f)

; ı, .

il!l)
L
)

(

(i) :3_Lı_
[3

. I)
Cl 11)

(

(J
Í“

š i

_(ˇJ
)

j
L

J
('Ă

)_"
;V:

v:;`
(

\ `~
Ű

Smlouva o Zajištění šlkoty v přírodě

Smluvní strany

CK Star Line, s.r.o., Hloubětínská 314/10, Praha 9, 198 00, lČO: 2%524888,zastoupena panem Mgr. Romanem Houškoır njeolnatelern, dáte jen dodávat aęi
Et

Základní Škola s RVJ'K iiliiiíčovu, KMiiiovu 674, 149 00 Praha 4, lČO GˇĚ388428t.,Zastoupena Mgr., Alenou Cervenou ~ ředitelkou školy, dále jen odběratei

uzavírají následující Smlouvu:

1 Dodavatel se zavazuje Zajistit pro Odběratele školu vˇpřírodě v rekreačním StřediskuStar Line, Hrachov ~ Svatý Jan, Hrachov č.e. 45, PSC 262 63 v termínu 18. 'i 0_ 2021v 22.10.2021.
Školy v přírodě se Zúčastni minimálně 80 platicich dětí. Zvýšení kapacity lze učinit povzájemné dohodě smluvních stran. Odběratel se zavazuje, že průměrný početplatícich osob na den během pobytu neklesne pod 80 piatícich Osob (minimální početL'ıčástníků")ı Vpřípaděı že nebude dosaženo tohoto minimálního počtu účastníků,odběratel doplatí 50% za smluvené (objednané) Služby do výše tohoto minimálníhopočtu účastníků.
Storno podminky:
V případě odstoupení od Smlouvy odběratelem nebo dodavatelem ve lhůtě:a) delší než 14 dní před plánovaným příjezdem se účtuje Storno poplatek vevýši 30% Z celkove ceny

b) 14 dní ažjeden den před plánovaným příjezdem Se účtuje Storno poplatekve výši 50% Z celkově ceny
c) v den příjezdu je stornopoplatek ve výši 80 % z celkové cenyOdběratel i dodavatel souhlasí, že pro uhrazení případného storna budou použityuhrazeně Zálohy (bude proveden Zápočet).4-. Dodavatel Zajistí ubytování na pokojích v budově. Všechny prostory k ubytovánik výuce lze v případě nepříznivého počasí vytápët.o'avatel poskytne stravu formou plné penze (tj. jidlo 5× denně: snídaně, dopoledníac'ina, oběd, odpolední svačina a večeře) a celodennëjim Zajistí pitný režim. Prvním` v den Zahájení pobytu bude oběd, poslednim jídlem v den ukončení pobytusnídaně a balíček na cestu ve formě dopolední Svačiny.vetsi poskytne Zdarma ubytování a stravu 5 učitelům (resp. Zaměstnancůmsběratele). kteří S dětmi na Školu v přírodě do Hrachova pojedou.odavatel zajistí dále pro odběratele dopravu zajezdovými autobusy v den Zahájení ideo ukončení pobytu (cesta do Hrachová - místo přistavení: ZS ll/iilíčovl cílove' misto;RS Star Line Hrachov). Dodavatel také Zajistí pět vychovatelů a jejich prostřednictvími denní program pro děti na odpoledne a večer. Dodavatel rovněž Zajistí po dobukonání pobytu Zdravotní dozor (včetně lékárny) a noční hlídání dětí.8. Dodavatel prohlašuje, že uvedený Objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího astravovacího zařízení. Dále Odběrateli umožní využívat všechny objekty a zařízenísloužící ke sportu a kulturnímu vyžití v rekreačním Středisku Star Line.

FJ
(_-J

4.
)!

f)

; ı, .

il!l)
L
)

(

(i) :3_Lı_
[3

. I)
Cl 11)

(

(J
Í“

š i

_(ˇJ
)

j
L

J
('Ă

)_"
;V:

v:;`
(

\ `~
Ű

Smlouva o Zajištění šlkoty v přírodě

Smluvní strany

CK Star Line, s.r.o., Hloubětínská 314/10, Praha 9, 198 00, lČO: 2%524888,zastoupena panem Mgr. Romanem Houškoır njeolnatelern, dáte jen dodávat aęi
Et

Základní Škola s RVJ'K iiliiiíčovu, KMiiiovu 674, 149 00 Praha 4, lČO GˇĚ388428t.,Zastoupena Mgr., Alenou Cervenou ~ ředitelkou školy, dále jen odběratei

uzavírají následující Smlouvu:

1 Dodavatel se zavazuje Zajistit pro Odběratele školu vˇpřírodě v rekreačním StřediskuStar Line, Hrachov ~ Svatý Jan, Hrachov č.e. 45, PSC 262 63 v termínu 18. 'i 0_ 2021v 22.10.2021.
Školy v přírodě se Zúčastni minimálně 80 platicich dětí. Zvýšení kapacity lze učinit povzájemné dohodě smluvních stran. Odběratel se zavazuje, že průměrný početplatícich osob na den během pobytu neklesne pod 80 piatícich Osob (minimální početL'ıčástníků")ı Vpřípaděı že nebude dosaženo tohoto minimálního počtu účastníků,odběratel doplatí 50% za smluvené (objednané) Služby do výše tohoto minimálníhopočtu účastníků.
Storno podminky:
V případě odstoupení od Smlouvy odběratelem nebo dodavatelem ve lhůtě:a) delší než 14 dní před plánovaným příjezdem se účtuje Storno poplatek vevýši 30% Z celkove ceny

b) 14 dní ažjeden den před plánovaným příjezdem Se účtuje Storno poplatekve výši 50% Z celkově ceny
c) v den příjezdu je stornopoplatek ve výši 80 % z celkové cenyOdběratel i dodavatel souhlasí, že pro uhrazení případného storna budou použityuhrazeně Zálohy (bude proveden Zápočet).4-. Dodavatel Zajistí ubytování na pokojích v budově. Všechny prostory k ubytovánik výuce lze v případě nepříznivého počasí vytápët.o'avatel poskytne stravu formou plné penze (tj. jidlo 5× denně: snídaně, dopoledníac'ina, oběd, odpolední svačina a večeře) a celodennëjim Zajistí pitný režim. Prvním` v den Zahájení pobytu bude oběd, poslednim jídlem v den ukončení pobytusnídaně a balíček na cestu ve formě dopolední Svačiny.vetsi poskytne Zdarma ubytování a stravu 5 učitelům (resp. Zaměstnancůmsběratele). kteří S dětmi na Školu v přírodě do Hrachova pojedou.odavatel zajistí dále pro odběratele dopravu zajezdovými autobusy v den Zahájení ideo ukončení pobytu (cesta do Hrachová - místo přistavení: ZS ll/iilíčovl cílove' misto;RS Star Line Hrachov). Dodavatel také Zajistí pět vychovatelů a jejich prostřednictvími denní program pro děti na odpoledne a večer. Dodavatel rovněž Zajistí po dobukonání pobytu Zdravotní dozor (včetně lékárny) a noční hlídání dětí.8. Dodavatel prohlašuje, že uvedený Objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího astravovacího zařízení. Dále Odběrateli umožní využívat všechny objekty a zařízenísloužící ke sportu a kulturnímu vyžití v rekreačním Středisku Star Line.

FJ
(_-J

4.
)!

f)

; ı, .

il!l)
L
)

(

(i) :3_Lı_
[3

. I)
Cl 11)

(

(J
Í“

š i

_(ˇJ
)

j
L

J
('Ă

)_"
;V:

v:;`
(

\ `~
Ű



9. Smluvní strany se dohodly na tom, že v týdnu před konáním pobytu buCš e uzavřendodatek k této Smlouvě, který přesněji vymezí organizaci pobytu (např. čas odjezduna švp a čas příjezdu, denní režim, celodenní výlet, rozdělení zodpovědnosti za dějimezi odběratele a dodavatele během pobytu, Zkonkretizování programové náplně).10. Smluvní strany Se dohodly na Souhrnné ceně za výše uvedené Služby v CE-:lkove výši3.700,- Kč za každé platící dítě. V ceně je zahrnuto ubytování, stravování = přepravav den Zahájení i ukončení pobytu, odměna a režie vychovatelů, Zdravotní péče, pobytučitelů. Všechny Služby jsou cenově kalkulovány na početní stavy uvedene' v bodě 2této smlouvy. Pokud se platicí dítě nezúčastní pobytu v celé délce, náleží m LJ za každýcelý pobytový den, které nestrávilo ve středisku, paušální částka 'l70,- Kč (otravné,ubytování). Předchozí dvě věty však platí jen Za předpokladu, Že odběratel dodržetustanovení Smlouvy týkající se minimálního průměrného počtu platících účastníkůpobytu.
'l í . Úhrada Za poskytnuté služby bude provedena ve dvou splátkách. První Splàìku ve výši90 % Z celkové Ceny (tj. částku 266 400- Kč) se odběratel zavazuje uhradit nejpozdějido 10.10.2021. Druhá Splátka (doplatek) bude uhrazena na Základě konečnéhovyúčtování provedeného v Hrachově poslední den pobytu, a to na základě ctoplatkovèfaktury do '14 dnů od skončení pobytu.
'l2.Pokud by obecně závazným právním předpisem (s účinky dopadajícímí í nadodavatele Služeb) byla Zakázána realizace smlouvy (poskytování ubytovacích astravovacích služeb), Zavazuje se dodavatel poskytnuté (uhrazené) Zálohy neprodleněvrátit odběrateli. Smlouva se v takovém případě ruší bez nároku na náhradu Škody prokteroukoli ze Smluvních stran.
'l3.Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, Oběsmluvní strany prohlašují, že tuto Smlouvu uzavírají svobodně a že je Obsah tétosmlouvy pro ně určitý a Srozumitelný. Níže podepsání prohlašují, že jsou Oprávněníuzavřít tuto Smlouvu, resp. jednatjménem Smluvní strany.14.Tato Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každástrana. Případné Změny či doplňky této smlouvy mohou být uzavřeny pouze písemnouformou.

V Praze dne Áflf/ V Praze dne

dodavatel odběratel

9. Smluvní strany se dohodly na tom, že v týdnu před konáním pobytu buCš e uzavřendodatek k této Smlouvě, který přesněji vymezí organizaci pobytu (např. čas odjezduna švp a čas příjezdu, denní režim, celodenní výlet, rozdělení zodpovědnosti za dějimezi odběratele a dodavatele během pobytu, Zkonkretizování programové náplně).10. Smluvní strany Se dohodly na Souhrnné ceně za výše uvedené Služby v CE-:lkove výši3.700,- Kč za každé platící dítě. V ceně je zahrnuto ubytování, stravování = přepravav den Zahájení i ukončení pobytu, odměna a režie vychovatelů, Zdravotní péče, pobytučitelů. Všechny Služby jsou cenově kalkulovány na početní stavy uvedene' v bodě 2této smlouvy. Pokud se platicí dítě nezúčastní pobytu v celé délce, náleží m LJ za každýcelý pobytový den, které nestrávilo ve středisku, paušální částka 'l70,- Kč (otravné,ubytování). Předchozí dvě věty však platí jen Za předpokladu, Že odběratel dodržetustanovení Smlouvy týkající se minimálního průměrného počtu platících účastníkůpobytu.
'l í . Úhrada Za poskytnuté služby bude provedena ve dvou splátkách. První Splàìku ve výši90 % Z celkové Ceny (tj. částku 266 400- Kč) se odběratel zavazuje uhradit nejpozdějido 10.10.2021. Druhá Splátka (doplatek) bude uhrazena na Základě konečnéhovyúčtování provedeného v Hrachově poslední den pobytu, a to na základě ctoplatkovèfaktury do '14 dnů od skončení pobytu.
'l2.Pokud by obecně závazným právním předpisem (s účinky dopadajícímí í nadodavatele Služeb) byla Zakázána realizace smlouvy (poskytování ubytovacích astravovacích služeb), Zavazuje se dodavatel poskytnuté (uhrazené) Zálohy neprodleněvrátit odběrateli. Smlouva se v takovém případě ruší bez nároku na náhradu Škody prokteroukoli ze Smluvních stran.
'l3.Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, Oběsmluvní strany prohlašují, že tuto Smlouvu uzavírají svobodně a že je Obsah tétosmlouvy pro ně určitý a Srozumitelný. Níže podepsání prohlašují, že jsou Oprávněníuzavřít tuto Smlouvu, resp. jednatjménem Smluvní strany.14.Tato Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každástrana. Případné Změny či doplňky této smlouvy mohou být uzavřeny pouze písemnouformou.

V Praze dne Áflf/ V Praze dne

dodavatel odběratel

9. Smluvní strany se dohodly na tom, že v týdnu před konáním pobytu buCš e uzavřendodatek k této Smlouvě, který přesněji vymezí organizaci pobytu (např. čas odjezduna švp a čas příjezdu, denní režim, celodenní výlet, rozdělení zodpovědnosti za dějimezi odběratele a dodavatele během pobytu, Zkonkretizování programové náplně).10. Smluvní strany Se dohodly na Souhrnné ceně za výše uvedené Služby v CE-:lkove výši3.700,- Kč za každé platící dítě. V ceně je zahrnuto ubytování, stravování = přepravav den Zahájení i ukončení pobytu, odměna a režie vychovatelů, Zdravotní péče, pobytučitelů. Všechny Služby jsou cenově kalkulovány na početní stavy uvedene' v bodě 2této smlouvy. Pokud se platicí dítě nezúčastní pobytu v celé délce, náleží m LJ za každýcelý pobytový den, které nestrávilo ve středisku, paušální částka 'l70,- Kč (otravné,ubytování). Předchozí dvě věty však platí jen Za předpokladu, Že odběratel dodržetustanovení Smlouvy týkající se minimálního průměrného počtu platících účastníkůpobytu.
'l í . Úhrada Za poskytnuté služby bude provedena ve dvou splátkách. První Splàìku ve výši90 % Z celkové Ceny (tj. částku 266 400- Kč) se odběratel zavazuje uhradit nejpozdějido 10.10.2021. Druhá Splátka (doplatek) bude uhrazena na Základě konečnéhovyúčtování provedeného v Hrachově poslední den pobytu, a to na základě ctoplatkovèfaktury do '14 dnů od skončení pobytu.
'l2.Pokud by obecně závazným právním předpisem (s účinky dopadajícímí í nadodavatele Služeb) byla Zakázána realizace smlouvy (poskytování ubytovacích astravovacích služeb), Zavazuje se dodavatel poskytnuté (uhrazené) Zálohy neprodleněvrátit odběrateli. Smlouva se v takovém případě ruší bez nároku na náhradu Škody prokteroukoli ze Smluvních stran.
'l3.Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, Oběsmluvní strany prohlašují, že tuto Smlouvu uzavírají svobodně a že je Obsah tétosmlouvy pro ně určitý a Srozumitelný. Níže podepsání prohlašují, že jsou Oprávněníuzavřít tuto Smlouvu, resp. jednatjménem Smluvní strany.14.Tato Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každástrana. Případné Změny či doplňky této smlouvy mohou být uzavřeny pouze písemnouformou.

V Praze dne Áflf/ V Praze dne

dodavatel odběratel


